

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA									
VIBRATO SERV. CONCRETAGEM LTDA ANTONIO MAROTTI, 600 - 0 - CEAT 13573-480 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3375-5500		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3519 0458 5352 9500 0180 5500 1000 0395 6210 0039 5628							
		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora							
NATUREZA DA OPERAÇÃO REM.MAT.P/PRES / 594		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190258506402 11/04/2019 07:36:07									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.067.363.113		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 58.535.295/0001-80							
DESTINATARIO / REMETENTE											
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUA				CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22							
ENDEREÇO RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM, 234 - FAZENDA CANCHIM				DATA DA EMISSÃO 11/04/2019							
BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL				CEP 13565-800							
MUNICÍPIO SAO CARLOS				DATA DA SAÍDA 11/04/2019							
UF SP		FONE / FAX (16) 3411-5600		HORA DA SAÍDA 07:35:47							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117											
CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 1.167,91							
BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00									
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		TOTAL DA NOTA 1.167,91							
VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL VIBRATO SERVICOS DE CONCRETAGEM LTDA				FRETE POR CONTA 0-EMITENTE							
ENDEREÇO AV. ANTONIO MAROTI N 600 CEAT				CÓDIGO ANTT							
MUNICÍPIO SAO CARLOS				PLACA DO VEÍC							
UF SP				CNPJ / CPF 58.535.295/0001-80							
QUANTIDADE 1		ESPÉCIE VOLUMES		INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.067.363.113							
MARCA PROPRIO		NUMERAÇÃO 1		PESO BRUTO 17.706,000							
				PESO LÍQUIDO 17.706,000							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
6	CIMENTO	25232910	041	5949	KG	2.064,00	0,3200	660,48	0,00	0,00	0
3	PEDRISCO	25171000	041	5949	KG	2.600,00	0,0380	98,80	0,00	0,00	0
1	BRITA 01	25171000	041	5949	KG	6.216,00	0,0330	205,13	0,00	0,00	0
4	AREIA MEDIA	25051000	041	5949	KG	6.816,00	0,0260	177,22	0,00	0,00	0
9	ADITIVO	38244000	041	5949	LTS	10,32	2,5469	26,28	0,00	0,00	0
DADOS ADICIONAIS											
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: DADOS FCK: FCK 25,0 MPA BRITA 1 9+1 Quant.: 8,00 M3Lacre: 59446 - Cliente: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUA - Codigo14118 - End.Obra: RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234 - Bairro: JARDIM GUANABARA - Cidade: SAO CARLOS UF: SP CNPJ/CPF:00.348.003/0054-22 - Motorista: TERCIO Placa: FTS7119 Carro: 134 Peca Conc.: FZDA CANCHIM - OCS - CPPSE N 300/2018						RESERVADO AO FISCO					
DANFE View Online www.danfeview.com.br						Gerado em 11/04/2019 às 07:43 pelo DANFE View www.danfeview.com.br					
RECEBEMOS DE VIBRATO SERV. CONCRETAGEM LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSION: 11/04/2019 VALOR TOTAL: 1.167,91 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM, 234, ZONA RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP						NF-e 000.039.562 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR									